2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 » марта 2015  г.                                                                                        № 137
         г. Ливны
	О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 24 марта 2015 года № 129 «О распределении иных межбюджетных трансфертов из бюджета Ливенского района бюджетам сельских поселений Ливенского района на реконструкцию, ремонт и благоустройство военно-мемориальных объектов»

В целях уточнения объемов финансирования, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 24 марта 2015 года №129 «О распределении иных межбюджетных трансфертов из бюджета Ливенского района бюджетам сельских поселений Ливенского района на реконструкцию, ремонт и благоустройство военно-мемориальных объектов» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:
Распределение иных межбюджетных трансфертов из бюджета

Ливенского района бюджетам сельских поселений Ливенского района на реконструкцию, ремонт и благоустройство военно-мемориальных объектов
	№п/п
	Наименование бюджета
	Сумма (руб.)

	1
	Беломестненский

	11000

	2
	Вахновский

	19500

	3
	Галический
	40000

	4
	Дутовский
	10000

	5
	Казанский
	16000

	6
	Козьминский
	24000

	7
	Коротышский
	3000

	8
	Лютовский
	10000

	9
	Крутовской
	10000

	10
	Речицкий
	25000

	11
	Сергиевский
	15000

	12
	Сосновский
	16000

	13
	Навесненский
	26000

	14
	Никольский
	31000

	15
	Островской
	6000

	16
	Здоровецкий
	10000

	ИТОГО
	272500

2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.
Глава района                                                                                    Ю.Н. Ревин